

Årsredovisning

för

Heatland Discgolf AB

559307-0922

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Michael Bui, Styrelseledamot

2023-07-03

Styrelsen för Heatland Discgolf AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget anordnar tävlingar, seriespel och event inom Discgolf. Under året har det också startats upp verksamhet inom anläggning och försäljning av utrustning till discgolfbanor, försäljning av utrustning för discgolfutövning samt försäljning av profilkläder och transfer.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2021 (10 mån) |
|-----------------------------------|-------------|-------------------------|
| Nettoomsättning | 3 239 | 319 |
| Resultat efter finansiella poster | 39 | -5 |
| Soliditet (%) | 6 | 21 |

Omsättningen har ökat kraftigt jämfört med föregående år. Företaget har under året arrangerat flera tävlingar och har också sålt mer genom webbshoppen på www.heatlanddiscgolf.com

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|---------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | | -5 315 | 19 685 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -5 315 | 5 315 | 0 |
| Årets resultat | | | 29 878 | 29 878 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | -5 315 | 29 878 | 49 563 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|---------------|
| ansamlad förlust | -5 315 |
| årets vinst | 29 878 |
| | 24 563 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 24 563 |
| | 24 563 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-01-01 | 2021-03-15 |
|--|-----|-------------------|-------------------------|
| | 1 | -2022-12-31 | -2021-12-31 (10 mån) |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 3 239 166 | 318 992 |
| Övriga rörelseintäkter | | 7 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 3 239 173 | 318 992 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -2 448 518 | -226 413 |
| Övriga externa kostnader | | -652 852 | -89 019 |
| Personalkostnader | 2 | -87 503 | -6 500 |
| Övriga rörelsekostnader | | -2 622 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -3 191 495 | -321 932 |
| Rörelseresultat | | 47 678 | -2 940 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | -3 327 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -4 936 | -2 375 |
| Summa finansiella poster | | -8 263 | -2 375 |
| Resultat efter finansiella poster | | 39 415 | -5 315 |
| Resultat före skatt | | 39 415 | -5 315 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -9 537 | 0 |
| Årets resultat | | 29 878 | -5 315 |

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

650 925

48 557

Summa varulager

650 925

48 557

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

100 683

0

Övriga fordringar

748

23 315

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

13 667

0

Summa kortfristiga fordringar

115 098

23 315

Kassa och bank

Kassa och bank

104 469

20 675

Summa kassa och bank

104 469

20 675

Summa omsättningstillgångar

870 492

92 547

SUMMA TILLGÅNGAR

870 492

92 547

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-5 315

0

Årets resultat

29 878

-5 315

Summa fritt eget kapital

24 563

-5 315

Summa eget kapital

49 563

19 685

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

39 328

9 123

Leverantörsskulder

280 228

4 490

Skatteskulder

9 537

0

Övriga skulder

354 063

52 250

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

137 773

6 999

Summa kortfristiga skulder

820 929

72 862

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

870 492

92 547

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022 | 2021-03-15 -2021-12-31 |
|------------------------|------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Rickard Hedqvist, H1 Ekonomi AB

Karlstad 2023-06-30

Michael Bui
Michael Bui